
1 

 

 

В соответствии с частями 5, 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты 

Суксунского городского округа Пермского края в количестве 2 единиц, в том 

числе: председатель – 1 штатная единица, инспектор – 1 штатная единица. 

2. Поручить председателю Контрольно-счетной палаты Суксунского 

городского округа Пермского края Туголуковой Ольге Геннадьевне в срок до 

01.01.2020 утвердить штатное расписание Контрольно-счетной палаты 

Суксунского городского округа Пермского края. 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, террито-

риальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Бабин). 

 

 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа                                                       Н.Ф. Коряков 

 

 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 
______________      № ______________ 

┌            ┐ 
  Об утверждении структуры и штатной 
  численности Контрольно-счетной 
  палаты Суксунского городского 
  округа Пермского края 

26.12.2019 79 


